
(Juú~-f 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 027 

Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 16/01 
De 30 de janeiro de 2001 

Indica membro para o Conselho de 
Administração da Fundação de 
Amparo ao Esporte do Município de 
Araraquara - FUNDESPORT. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício 
n° 0193/2001 , de 29 de janeiro de 2001 , 

RESOLVE : 

Artigo único - Fica indicado o Vereador IDELMO 
PEREIRA DA SILVA, da legenda do Partido Trabalhista Brasileiro- PTB, para 
representar este Legislativo no Conselho de Administração da Fundação de 
Amparo ao Esporte do Município de Araraquara- FUNDESPORT. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do 
mês de janeiro do ano 2001 (dois mil i\). 

VALDE 

Publicado na Diretoria Geral a Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

C as/. 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
ATO NÚMERO 16/01 
De 30 de janeiro de 200 I 
Indica membro para o Conselho de Administração da Fundação de Amparo 

ao Espone do Município de Araraquara - FUNDESPORT. 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Esta

do de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a solicitação 
formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício n• 0193/2001, de 29 de 
janeiro de 200 I, 

RESOLVE: 
Artigo único - Fica indicado o Vereador IDELMO PEREIRA DA SILVA, da 

legenda do Partido Trabalhista Brasileiro - PTB, para representar este 
Legislativo no Conselho de Administração da Fundação de Amparo ao Espor
te do Município de Araraquara - FUNDESPORT. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de janeiro do 
ano 2001 (dois mil e um). 

VALDERICO JÓE 
Pre~ idente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

EURIPES ANCELMO 
Chefe de Gabinete 
C as/. 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "0 IMPARCIAL" DE 1 Q/02/0l. 




